《世界らん展 202４ ☆花と緑の祭典☆》
１，０００種以上・計１００万輪の蘭で会場を色鮮や
かに染め上げます。天井近くまで蘭いっぱいの迫
力の展示から、日本一の蘭を決定するコンテスト
「世界らん展日本大賞」など。冬の東京を満開の
蘭で染め上げます！

【開催期間】 ２月７日（水）～２月１４日（水）

【開催時間】 10：00 ～ 18：00
 ７日(水)は１２：３０～19:00
 ８日(木)・9日(金)１０：００～19:00

【会 場】 東京ドームシティ プリズムホール

【斡旋価格】１,3００円 （一般(中学生以上)1,９00 円）

※保護者同伴の小学生以下無料

【斡旋期間】 ２月 5日（月）まで販売中

会員の皆様におかれましては、お健やかに新春をお迎えのこ
ととお慶び申し上げます。また、会員事業所の皆様におかれま
しても日頃より、ＩＣＳの事業運営に御支援と御協力を賜り、
心より感謝を申し上げます。
さて、当サービスセンターは、中小企業に勤務する勤労者及び
事業主に対し、総合的な福利厚生事業を行い、中小企業の振興
発展及び地域社会の活性化に寄与することを目的としており
ます。お陰様で今日まで関係各位の御支援御協力をいただき令
和５年 12 月現在、201 事業所、会員数 791 人の登

録をいただいております。
本年も理事・評議員・事務局職員が一丸となり、会員の皆様へより
一層のサービス提供に尽力して参りますので御支援と御協力を賜
りますようお願い申しあげます。年頭にあたり、会員の皆様の御多
幸と会員事業所のますますの御発展を心から祈念申し上げ、新年
の御挨拶と致します。        令和６年 元旦
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
《事務局からのお願い》

１月 26(金)に会費(1.2.3 月分)を指定口座から引落しさせていただきます。
 残高不足のないよう、前日までにご確認をお願いします。

会員とご家族の福祉向上を支援します             令和６年１月１日発行 VOL.３８５

編集発行  稲城市中小企業勤労者福祉サービスセンター

〒206-0802 稲城市東長沼2112番地の1 TEL=042-378-2200  FAX=042-378-2212

URL=https://www.inagi-ics.com/     E-mail=ics@inagi-ics.com

(一社)全国中小企業勤労者福祉サービスセンター加盟団体

（令和５年12月27日現在）

事業所数 201事業所

会 員 数 792人

稲城市中小企業勤労者
福祉サービスセンター
理 事 長  大 石 行 伸

※下記公演やチケットの詳細はホームページに掲載しています

**************************************************************************

《事務局からのお知らせ》
◎「慶弔共済給付金」・「各種補助金」の申請忘れはありませんか？
共済給付金は事由発生（入会後）から３年以内であれば申請できます。
各種補助金（宿泊補助・映画鑑賞・コンサート・スポーツ観戦など）は利用日から 3 ヵ月以内
であれば申請できます。領収書の添付をお願いします。
※各種申請書・届出書の様式はＩＣＳガイドブック及びホームページからご利用いただけます

斡旋
番号

公  演  名 公 演 日
開演
時間

斡旋
枚数

座席
斡旋価格

(円）
会  場

１

第284回府中の森笑劇場

春風亭小朝

花 形 独 演 会

１月２７日(土) １８：００ ６枚
全席

指定

３,８００を

２,７００

府中の森芸術劇場

ふるさとホール

２

ディズニー・ワールド
・ ビート2024
｢アラジン｣ ｢ライオンキング｣

｢ピーターパン｣ ｢スターウォーズ｣ほか

３月１７日（日) １６：００ ４枚 S席
８,９００を

６,２００

府中の森芸術劇場

どりーむホール

３
女声フォレスタ

コンサート in若葉台
３月３日（日) １３：３０ ６枚

全席

指定

一 般 3,500

を２,５００
シルバー
3,300を

２,３００

ｉ
あい

 プラザホール

（稲城市立ｉプラザ）

４

社会風刺コント集団
ザ・ニュースペーパー

LIVE２０２４

３月２３日(土)

１４：００
各

４枚

全席

指定

４,８00を

３,４００

府中の森芸術劇場

ふるさとホール １７：３０

●申込受付：1月５日（金）～１２日（金）までに、電話でお申込み下さい。
※なお、「春風亭小朝 花形独演会」は1月２２日（月）から受け取ることができます。
※チケットは、会員とその家族が対象です。
申込の際には、事業所名、会員名（２枚以上の場合はご家族の方の名前）をお願いします。
●公演チケット受取期日：現在、受取期間が未定のため、申込者にはチケットが入り次第、ご連絡い
たします。     ※申込後はキャンセルできません。

チ ケ ッ ト 斡 旋

サンリオピューロランドでは、パーク内のキャ
パシティ制限を行うため、事前にご来場日の
予約が必要です。 詳しくは公式サイトへ➡

販売期間：2 月 22 日（木）まで
ＩＣＳ窓口で販売